
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 980/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23.05.2011 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1769/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                  
21 sierpnia 2007 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego dla zadania 
inwestycyjnego ,,Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)’’ z późn. zm. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.  nr 142 
poz. 1591 z późn .zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

Paragraf 1 zarządzenia nr 1769/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 sierpnia 2007 r.    
w sprawie powołania Komitetu Sterującego dla zadania inwestycyjnego ,,Centrum 
Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)’’ z późn. zm.  otrzymuje brzmienie: 
 
,, Powołuje  się Komitet Sterujący dla zadania inwestycyjnego ,,Centrum Kongresowe (Rondo 
Grunwaldzkie)’’, zwany dalej Komitetem, w następującym składzie: 
 
Przewodniczący: 
Tadeusz Trzmiel                             -Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
 
Członkowie: 

1. Magdalena Sroka-                 Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
2. Anna Biziorek                       Wydział Inwestycji 
3. Janina Pokrywa                     Wydział Inwestycji 
4. Danuta Korytowska              Wydział Inwestycji 
5. Krzysztof Migdał                  Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
6. Katarzyna Gądek                  Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta  
7. Tomasz Warchał                    Krakowskie Biuro Festiwalowe’’ 

 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         
 
 


